英诺色谱           Tel:  0371-67986370             Fax:  0371-67985723          Email:  innosep@yahoo.com.cn
.10.                                 www.innosep.com                                   液质联用
PicoView® 电喷雾源
PicoView® ESI Sources
New Objective 公司在纳升级色谱和纳流喷雾质谱领域处
于国际领先地位。英诺色谱为 New Objective 公司中国总代理。
New Objective 的 PicoTip®产品在迅速扩展，增加了许多
柱子和电喷针，包括将纳升级柱和 ESI 电喷针整体组合的

PicoTip® Emitters
一. 在线分析
在线电喷雾 PicoTip®熔融石英
电喷针有 SilicaTipTM 和 TaperTipTM
两种，大小和工作流速是不同的。
TaperTipTM 在微流喷雾应用中是非
常有用的电喷针。
你的电喷针固定装置必须适用
于150 或360μm外径(OD)的熔融石
英管。
1. SilicaTips™
5cm 长，订货时请用镀层代
码(D、CE 或 N)替代产品号中##;
例如：FS360-100-30-CE-20
产品号 管 OD 管 ID 针尖 ID 流速(nL/min) 包装数量
FS360-100-30-##-20 360μm 100μm 30μm 300-1000 20
FS360-100-30-##-5 360μm 100μm 30μm 300-1000 5
FS360-75-30-##-20 360μm 75μm 30μm 300-1000 20
FS360-75-30-##-5 360μm 75μm 30μm 300-1000 5
FS360-75-15-##-20 360/μm 75μm 15μm 200-500 20
FS360-75-15-##-5 360μm 75μm 15μm 200-500 5
FS360-75-8-##-20 360μm 75μm 8μm 50-300 20
FS360-75-8-##-5 360μm 75μm 8μm 50-300 5
FS360-50-30-##-20 360μm 50μm 30μm 300-1000 20
FS360-50-30-##-5 360μm 50μm 30μm 300-1000 5
FS360-50-15-##-20 360μm 50μm 15μm 150-400 20
FS360-50-15-##-5 360μm 50μm 15μm 150-400 5
FS360-50-8-##-20 360μm 50μm 8μm 50-300 20
FS360-50-8-##-5 360μm 50μm 8μm 50-300 5
FS360-50-5-##-20 360μm 50μm 5μm 30-200 20
FS360-50-5-##-5 360μm 50μm 5μm 30-200 5
FS360-20-10-##-20 360μm 20μm 10μm 100-400 20
FS360-20-10-##-5 360μm 20μm 10μm 100-400 5
FS360-20-5-##-20 360μm 20μm 5μm 20-100 20
FS360-20-5-##-5 360μm 20μm 5μm 20-100 5
FS150-20-10-##-20 150μm 20μm 10μm 100-400 20
FS150-20-10-##-5 150μm 20μm 10μm 100-400 5
SilicaKit-360-## 套装包： 每套包括三个 FS360-20-5, 三个 FS360-50-8 和三个 FS360-75-15

未镀层针尖的连接接触 Uncoated Tip (N)
通过固定电喷针的接头实现电接触。高电压直
接产生在流动相上。无镀层的 PicoTips® 的产
品代码用–N- 表示。主要使用金属接头。
英诺色谱           Tel:  0371-67986370             Fax:  0371-67985723          Email:  innosep@yahoo.com.cn
.18.                                  www.innosep.com                                  液质联用
2. 10.5 cm SilicaTips™ 用于 Thermo Finnigan
标准镀层, 10.5 cm 长。订货时请用针尖 ID (8, 15, 或 30 µm) 替代产品号中的 ##
3. 5 cm 预切 SilicaTips™ 用于 Thermo Finnigan
未镀层, 5 cm 长。
4. 12 cm SilicaTips™ 用于 Thermo Finnigan Nanospray IonSource
未镀层, 12 cm 长。订货时请用针尖 ID 替代产品号中 -##-
5. SilicaTips™ 用于 Micromass® ZSpray™ Nanoflow™
   后端镀层(Distal coated), 7 cm 长。订货时请用针尖 ID 替代产品号中 -##-
产品号 管 OD 管 ID 针尖 ID 长度 镀层 包装数量
FS360-75-##-CE-20-C10.5 360μm 75μm 8, 15, 30 µm 10.5 cm 标准镀层 20
FS360-75-##-CE-5-C10.5 360μm 75μm 8, 15, 30 µm 10.5 cm 标准镀层 5
FS360-50-##-CE-20-C10.5 360μm 50μm 8, 15, 30 µm 10.5 cm 标准镀层 20
FS360-50-##-CE-5-C10.5 360μm 50μm 8, 15, 30 µm 10.5 cm 标准镀层 5
FS360-20-##-CE-20-C10.5 360μm 20μm 8, 15, 30 µm 10.5 cm 标准镀层 20
FS360-20-##-CE-5-C10.5 360μm 20μm 8, 15, 30 µm 10.5 cm 标准镀层 5
FS150-20-10-CE-20-C10.5 150μm 20μm 10 µm 10.5 cm 标准镀层 20
FS150-20-10-CE-5-C10.5 150μm 20μm 10 µm 10.5 cm 标准镀层 5
产品号 管 OD 管 ID 针尖 ID 长度 镀层 包装数量
FS360-50-30-N-20-CT 360μm 50μm 30μm 5 cm 未镀层 20
FS360-50-30-N-5-CT 360μm 50μm 30μm 5 cm 未镀层 5
FS360-25-10-N-20-CT 360μm 25μm 10μm 5 cm 未镀层 20
FS360-25-10-N-5-CT 360μm 25μm 10μm 5 cm 未镀层 5
产品号 管 OD 管 ID 针尖 ID 长度 镀层 包装数量
FS360-100-30-N-20-C12 360μm 100μm 30μm 12 cm 未镀层 20
FS360-100-30-N-5-C12 360μm 100μm 30μm 12 cm 未镀层 5
FS360-75-##-N-20-C12 360μm 75μm 30,15,8μm 12 cm 未镀层 20
FS360-75-##-N-5-C12 360μm 75μm 30,15,8μm 12 cm 未镀层 5
FS360-50-##-N-20-C12 360μm 50μm 30,15,8,5μm 12 cm 未镀层 20
FS360-50-##-N-5-C12 360μm 50μm 30,15,8,5μm 12 cm 未镀层 5
FS360-20-##-N-20-C12 360μm 20μm 10,5μm 12 cm 未镀层 20
FS360-20-##-N-5-C12 360μm 20μm 10,5μm 12 cm 未镀层 5
FS150-20-10-N-20-C12 150μm 20μm 10μm 12 cm 未镀层 20
FS150-20-10-N-5-C12 150μm 20μm 10μm 12 cm 未镀层 5
产品号 管 OD 管 ID 针尖 ID 长度 镀层 包装数量
FS360-100-30-D-20-C7 360μm 100μm 30μm 7 cm 后端镀层 20
FS360-100-30-D-5-C7 360μm 100μm 30μm 7 cm 后端镀层 5
FS360-75-##-D-20-C7 360μm 75μm 30,15,8μm 7 cm 后端镀层 20
FS360-75-##-D-5-C7 360μm 75μm 30,15,8μm 7 cm 后端镀层 5
FS360-50-##-D-20-C7 360μm 50μm 30,15,8,5μm 7 cm 后端镀层 20
FS360-50-##-D-5-C7 360μm 50μm 30,15,8,5μm 7 cm 后端镀层 5
FS360-20-##-D-20-C7 360μm 20μm 10,5μm 7 cm 后端镀层 20
FS360-20-##-D-5-C7 360μm 20μm 10,5μm 7 cm 后端镀层 5
FS150-20-10-D-20-C7 150μm 20μm 10μm 7 cm 后端镀层 20
FS150-20-10-D-5-C7 150μm 20μm 10μm 7 cm 后端镀层 5
英诺色谱           Tel:  0371-67986370             Fax:  0371-67985723          Email:  innosep@yahoo.com.cn
液质联用                                 www.innosep.com                                   .19.
6. SilicaTips™ 用于 Waters/Micromass® ZSpray 和通用电喷雾
未镀层, 6.35 cm 长。长度已预切好，用前不用再切。
7. 熔融石英 TaperTips™  (50cm 长)
仅外部有锥度，内部无锥度，堵塞小。
8. 熔融石英 TaperTips™  (6.35cm 长)
9. 金属 TaperTips™
使用 Upchurch SealTightTM 套管(F-241x) 作连接。.耐久可靠，适应宽范围流速，喷雾稳定可靠，无内锥度，
堵塞小，能重复使用。
产品号 管 OD 针尖 ID 长度 流速(μL/min) 包装数量
MT320-50-35-5 320μm 50μm 3.5cm 0.2-1.5 5
MT320-50-5-5 320μm 50μm 5cm 0.2-1.5 5
MT320-100-35-5 320μm 100μm 3.5cm 0.5-2.0 5
MT320-100-5-5 320μm 100μm 5cm 0.5-2.0 5
产品号 管 OD 管 ID 针尖 ID 长度 镀层 包装数量
FS360-20-10-N-20-6.35CT 360μm 20μm 10μm 6.35cm 未镀层 20
FS360-20-10-N-5-6.35CT 360μm 20μm 10μm 6.35 cm 未镀层 5
产品号 管 OD 针尖 ID 长度 镀层 流速(μL/min) 包装数量
TT360-100-50-CE-5 360μm 100μm 50cm 标准镀层 0.4-3 5
TT360-75-50-CE-5 360μm 75μm 50cm 标准镀层 0.3-2 5
TT360-50-50-CE-5 360μm 50μm 50cm 标准镀层 0.2-1 5
TT360-20-50-CE-5 360μm 20μm 50cm 标准镀层 0.2-0.5 5
TT150-50-50-CE-5 150μm 50μm 50cm 标准镀层 0.2-1 5
TaperKit-360-CE 标准镀层套装包：每套包括两个 TT360-20 和一个 TT360-50、一个 TT360-75 和一个 TT360-100
TT360-100-50-D-5 360μm 100μm 50cm 后端镀层 0.4-3 5
TT360-75-50-D-5 360μm 75μm 50cm 后端镀层 0.3-2 5
TT360-50-50-D-5 360μm 50μm 50cm 后端镀层 0.2-1 5
TT360-20-50-D-5 360μm 20μm 50cm 后端镀层 0.2-0.5 5
TaperKit-360-D 后端镀层套装包：每套包括两个 TT360-20 和一个 TT360-50、一个 TT360-75 和一个 TT360-100
TT360-100-50-N-5 360μm 100μm 50cm 未镀层 0.4-3 5
TT360-75-50-N-5 360μm 75μm 50cm 未镀层 0.3-2 5
TT360-50-50-N-5 360μm 50μm 50cm 未镀层 0.2-1 5
TT360-20-50-N-5 360μm 20μm 50cm 未镀层 0.2-0.5 5
TT150-50-50-N-5 150μm 50μm 50cm 未镀层 0.2-1 5
TaperKit-360-N 未镀层套装包：每套包括两个 TT360-20 和一个 TT360-50、一个 TT360-75 和一个 TT360-100
产品号 管 OD 针尖 ID 长度 镀层 流速(μL/min) 包装数量
TT360-20-6.35-N-20-CT 360μm 20μm 6.35cm 未镀层 0.2-0.5 20
TT360-20-6.35-N-5-CT 360μm 20μm 6.35cm 未镀层 0.2-0.5 5
英诺色谱           Tel:  0371-67986370             Fax:  0371-67985723          Email:  innosep@yahoo.com.cn
.20.                                 www.innosep.com                                   液质联用
二. 离线分析
OFFLINE: GLASSTIPSTM OFFLINE: ECONOTIPSTM OFFLINE: QUARTZTIPSTM
GlassTipsTM 提供严格的重现性好 提供在经济紧张情况下替代熔融石 QuartzTipsTM 对 DNA 和较大的蛋
的样品分析。高精度硼硅玻璃满足 英的低成本方案。拉成 1μm 针尖 白质是理想的。因为有很低的钠污
严格规格，GlassTips 已按使用规格 ID, 这种针尖耐久而有再现性，达 染，QuartzTip 提供稳定可靠的样品
制作 – 不需要截断。 到 New Objective 质量标准 分析。
优点 优点 优点
 显微镜严格检查过  用于日常样品价格经济  钠污染减少
 耐久、惰性、多层镀层或未镀层  标准、单层导电镀层  对 DNA 和较大蛋白质理想
 不需要截断 – 清洁、光洁针尖  不需要截断  对较高 pH 溶剂较好
 容易填充
常见的仪器及对应电喷针尺寸如下：
1．GlassTipsTM
5cm 长.
产品号 管 OD 管 ID 针尖 ID 镀层 流速(nL/min) 包装数量
BG12-94-4-CE-20 1.2mm 0.94mm 4μm 标准 40-100 20
BG12-69-2-CE-20 1.2mm 0.69mm 2μm 标准 20-80 20
BG10-78-4-CE-20 1.0mm 0.78mm 4μm 标准 40-100 20
BG10-58-2-CE-20 1.0mm 0.58mm 2μm 标准 20-80 20
BG12-94-4-N-20 1.2mm 0.94mm 4μm 未镀层 40-100 20
BG12-69-2-N-20 1.2mm 0.69mm 2μm 未镀层 20-80 20
BG10-78-4-N-20 1.0mm 0.78mm 4μm 未镀层 40-100 20
BG10-58-2-N-20 1.0mm 0.58mm 2μm 未镀层 20-80 20
GlassKit-12-CE
1.2mm GlassTip™ 套装包; 都是 1.2mm OD 管, 标准镀层
每套包括 5 个 Econo 12，5 个 BG12-69-2-CE 和 5 个 BG12-94-4-CE
1
GlassKit-10-CE
1.0mm GlassTip™ 套装包; 都是 1.0mm OD 管, 标准镀层
每包包括 5 个 Econo 10，5 个 BG10-69-2-CE 和 5 个 BG10-94-4-CE
1
ABI MarinerTM / QSTAR®
Bruker NanoSprayTM
Protana NanoES Source